

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق

حفاظت غباری ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۰۵۱ - ۷۴۴۴ - ۳۴۴۴
مرکز: سورگوب - ۴۰ - ۱۶۴۱۸۱۶۴
WWW.PGOSTAR.IR

آعلام شرق جنوبی

من ماسک می زنم

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس
گروه ماشین های اداری بهداشتی
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های صوتی و تصویری
ویدئوپروژکتور، تاج پل، مواد مصرفی
بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳ - ۳۲۰۲۴۰۵۰

سه شنبه ۳ خرداد ۱۴۰۱ * ۲۲ شوال ۱۴۴۳ * ۲۴ مه ۲۰۲۲

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۲۰۲

رئیس مجلس:

امروز در کشور ما با کسانی کار دارند که کار می کنند

صفحه ۲

رئیس دستگاه قضا:

مسئولان درباره گرانی ها کلی گویی نکنند

صفحه ۲

دادستان کل کشور:

جراحی بزرگ دولت پس لرزه خواهد داشت

صفحه ۲



سلام دوباره باغ رحیم آباد به گردشگران استان

صفحه ۵

برداشت دو محصول گران قیمت، امسال ۱۰۰ میلیارد تومان برای خراسان جنوبی ارزیابی می کند

درآمد میلیاردری آنگوزه و آویشن برای استان

صفحه ۵

خرید گوشت مرغ در خراسان جنوبی ۵۰ درصد کاهش یافت

زجاجی، رئیس اتحادیه فروشندگان مواد پروتئینی خراسان جنوبی با اشاره به کاهش ۵۰ درصدی خرید گوشت مرغ در استان گفت: قیمت گوشت مرغ نیز ۱۱ هزار تومان کاهش یافته است. وی اظهار کرد: هم اکنون میزان خرید گوشت مرغ در خراسان جنوبی حدود ۵۰ درصد کاهش پیدا کرده و ۱۱ هزار تومان نیز کاهش قیمت داشته است. رئیس اتحادیه فروشندگان مواد پروتئینی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه قیمت تخم مرغ نیز حدود ۶ هزار تومان کاهش پیدا کرده است، بیان کرد: قیمت تعیین شده برای تخم مرغ ۳۹ هزار و ۸۰۰ تومان بود، اما در بازار استان به ۳۴ هزار تومان رسیده است. زجاجی با تأکید بر اینکه بازار خرید گوشت قرمز نیز ... مشروح در صفحه ۵

سر مقاله

به روزی فر

ادارات خراسان جنوبی چه میزان به استفاده از تولیدات استان پایبند است؟

دستور حکومتی است، لازم الاجرا و صد البته لازم التعمین! دکتر قناعت استاندار خراسان جنوبی که برای اولین بار در نخستین دیدار با مدیران مسئول رسانه ها و سپس در اولین شورای اداری استان، یک نکته تذکری را مورد تأکید قرار داد، این تذکره همین نامه ای را در نخستین قرارگاه تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین هم تکرار کرد. دکتر قناعت آن چه از مدیران مسئول رسانه ها خواست، این بود که چشم و گوشه یی برای رصد شرایط باشند و دستگاه ها را پایش کنند تا ملزومات خود را از تولیدات داخل استان تهیه نمایند. چندی بعد، این نکته در جلسه شورای اداری هم به مدیران گوشزد شد که اگر در نقطه ای از خراسان جنوبی آب معدنی، دستمال کاغذی، مایع دستشویی و... تولید می شود، میباید این تولیدات را ناپدید بگردید و نیاز خود را از آن سوی مرزهای استان تأمین کنید، این تذکر البته، بارهایی دیگر و به فراخور شرایط، تکرار شد و مورد تأکید قرار گرفت. این که این دستورالعمل کلیدی ... ادامه در صفحه ۲

- شوکت آباد بیرجند در انتظار شکوهی دیگر ۳
- خروج ۲ هزار و ۵۰۰ تن آرد از چرخه نانوايي ها در استان ۲
- خرید ۳۰۰ تن مرغ مازاد مرغداران خراسان جنوبی ۵

جناب آقای دکتر مهدی شریعتی فر

خدمات صادقانه، تلاش دلسوزانه و مدیریت هوشمندانه جناب عالی

در مدت بیش از ۱۷ سال خدمت بی منت

به ورزش جانبازان و معلولان استان خراسان جنوبی

را ارج می نهیم. زحمات بی دریغ شما بزرگوار در دوران ریاست هیئت جانبازان و معلولان استان باعث پایه گذاری این اقدام مفید در استان گردیده و پرورش ورزشکاران با اخلاص، متعهد و افتخار آفرین نتیجه نگاه متعهدانه شماس. بسیار خرسندیم به پاس همه زحمات ارزشمند، مراتب تقدیر و تشکر فراوان خود را محضر جناب عالی اعلام داریم. در پرتو عنایات خداوند متعال موفق و موید باشید.

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران - اداره کل ورزش و جوانان - اداره کل بهزیستی جمعی از پرسکوتان، مربیان، داوران و ورزشکاران جانباز و معلول استان خراسان جنوبی



آگهی مزایده عمومی شماره ۸۲

شرکت کویر تاپر در نظر دارد، مقدار تقریبی ۳۰۰۰ کیلوگرم باتری ضایعاتی لیفتراک موجود در انبار ضایعات کارخانه را از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید پیشنهاد کتبی خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۸ در پاکت درسته به شرح الف - سیرده شرکت در مزایده ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند ۱۱ کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند از مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۸ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۰۸ جهت بازدید اقلام ضایعاتی در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویر تاپر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تاپر

جناب آقای دکتر هادی شاهرودی

مدیر کل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس حسنعلی فولادی

سرپرست محترم معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته شما سروران گرمی را که نشان از تعهد، تخصص و سوابق خدمتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض می نمایم. امید است با درایت و تجارب ارزشمند شما بزرگواران شاهد بالندگی و پیشرفت بیش از پیش این مجموعه باشیم.

شوراهای اسلامی و دهیاری های روستاهای خور، نوغاب و سروباد



پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت "سالروز فتح خرمشهر"

به نام خدا. "یک ملت وقتی به خود متکی شد، وقتی مؤمن شد، وقتی این ایمان را با عمل صالح و جهاد همراه کرد، در همه میدان ها پیروزی او قطعی است. درس خرمشهر برای ما این است: ملت ایران این درس را نباید فراموش کند." مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)

حماسه سوم خرداد، سالروز آزادسازی خونین شهر قهرمان، پژواک پایداری و مقاومت ملت دلاور پروری است که در برابر ابرقدرت های جهانی سر تسلیم فرو نیاورده و با وحدت و همبستگی، شجاعانه از تمامیت ارضی کشور دفاع نموده اند تا مبادا حتی یک وجب از این خاک پاک در چنگال اهریمنان و دژخیمان باقی بماند. و به راستی که بنا به فرموده معمار کبیر انقلاب اسلامی، امام خمینی (رحمه الله علیه): "فتح خرمشهر فتح خاک نیست، فتح ارزش های اسلامی است." چرا که بازگشت این قطعه پاک به دامن میهن، سرآغازی برای اثبات غرور ملی، اقتدار و توانمندی فکری انقلاب اسلامی ایران در همه عرصه ها به جهانبان بود. بدون تردید سالروز حماسه فخرآیین فتح خرمشهر، فرصتی ناب برای بازخوانی تاریخ سراسر افتخار سرزمینی است که مردمانش همواره در برابر دشمنان تا بن دندان مسلح در میدان های علمی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی، ایستاده اند و خوب می دانند؛ مبارزه مجدانه توأم با ایمان، در همه مراحل با پیروزی همراه است. اینجانب ضمن ادای احترام به جان بر کفان عرصه های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی، سالروز گرامیداشت یوم الله سوم خرداد را پاس داشته، با عرض تبریک این روز فرخنده به همه ملت سرفراز ایران اسلامی به ویژه خانواده های شهدا، زرمندگان و یادگاران دفاع مقدس، توفیق روزافزون همگان را در پاسداری از آموزه های این حماسه بزرگ از خداوند منان مسئلت دارم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی



شماره فراخوان	موضوع و آگذاری	مدت و آگذاری	اجاره پایه سال اول (ریال)	نوع تضمین شرکت در مزایده / مبلغ (ریال)
۵۰۰۱۰۵۳۶۱۰۰۰۰۰۲	واگذاری عواید و منافع یک قطعه زمین به متراژ تقریبی ۶۲۰ مترمربع جهت احداث ۳۰ و ۳۰ مترمربعی با سازه سبک در مجموعه پارک جنگلی بیرجند جهت خیابان غذا و فروش صنایع دستی و بومی بصورت اجاره و با در نظر گرفتن مندرج در اسناد مزایده	۵ سال	ماهیهانه ۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و سالیانه ۱/۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	فیش واریزی نقدی / ضمانت نامه بانکی معتبر به شرح جزئیات مندرج در اسناد مزایده
	واگذاری منافع و عواید ساختمان به متراژ تقریبی ۳۵۰ مترمربع جهت ایجاد مرکز خدماتی رفاهی و تفریحی از قبیل فروشگاه، شهر بازی و غیره واقع در کشتارگاه قدیم شهرداری حاشیه تقاطع پل عباس آباد بیرجند به صورت اجاره و با در نظر گرفتن شرایط مندرج در اسناد مزایده	۳ سال	ماهیهانه ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و سالیانه ۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	فیش واریزی نقدی / ضمانت نامه بانکی معتبر به شرح جزئیات مندرج در اسناد مزایده

کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۳ تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند. مهلت بازدید: از ساعت ۸:۰۰ تا ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۳ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ و با هماهنگی مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری بیرجند می باشد. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ می باشد. نشانی مزایده گذار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابودر - شهرداری مرکزی - تلفن ۰۵۶۳۱۸۳۰۱۰۲ - مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند بلوار شهدای عبادی سازمان صنعت و معدن مراجعه نمایند. شناسه آگهی: ۱۳۲۲۴۷۲۲

مهدی بهترین - شهر دار بیرجند

ادارات خراسان جنوبی چه میزان به استفاده از تولیدات استان پایبند است؟

* بهروری فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) این که این دستورالعمل کلیدی که نقش بسزایی هم در کمک به ارتقاء کیفیت و کمیت محصولات در واحدهای تولیدی ما دارد، چقدر محقق شده و دستگاه‌ها به چه میزان به آن تمکین کرده‌اند و تذکرات را جدی گرفته‌اند، به آن اندازه واضح است که سبب شد استاندار در جلسه تشکیل قرارگاه تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین، دست به‌آخطار بزند و خط و نشان بکشد. بنا به آن چه در این جلسه گفته شد، مقرر است با محوریت معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری و با همراهی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، سازوکارهایی تعریف شود که در یک‌بیت بیان ساده، پرداخت مطالبات دستگاه‌ها به تمکین از این دستورالعمل گره بخورد. به عبارت روشن‌تر، شرط پرداخت اعتبار به دستگاه‌ها، می‌شود همین قاعده! که مدیران همت کنند و کارپردازها و حوزه‌های پشتیبانی ادارات را مکلف نمایند تا ملزومات و تجهیزات و امکانات مورد نیاز مجموعه را از واحدهای تولیدی داخل استان تأمین نمایند. اقدام استاندار که بی‌شک در رونق تولید و شتاب بخشیدن به حرکت چرخ‌های تولید در واحدهای اقتصادی نقش بسزایی دارد، بسیار قابل تحسین و تمجید است و پرواضح است که چنانچه دستگاه‌ها که در مرکز استان و مراکز شهرستان‌ها و شهرها و بخش‌ها، در مجموع شماری قابل تأمل دارند، از این قاعده پیروی کنند، باید اتفاقات خوشایندی را در ادامه راه تجربه نماییم. آن چه از حوزه‌های مجری و ناظری که برای تحقق این هدف تعیین شده‌اند، انتظار می‌رود، این است که؛ پروژه‌های عمرانی تحت سیطره دستگاه‌ها را هم مدنظر داشته باشند، ساخت واحدهای مسکونی طرح ملی مسکن، احداث مسکن محروم‌های تحت تفاهم مشترک با دولت مستضفان انقلاب اسلامی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، اجرای پارک‌ها و بوستان‌ها، تأسیس و راه‌اندازی آزمایشگاه‌ها و... با وجود تعدد واحدهای تولیدی مصالح ساختمانی و شرکت‌های پیمانکاری، همه و همه باید در این قاعده گنجانده شوند. تحقق شعار سال، آن هم با محوریت شرکت‌های دانش‌بنیان و تولید مبتنی بر علم، بدون تردید عزمی جزم، همتی بلند و تعامل و همراهی را می‌طلبد تا ساخت به‌نظر ناید و شرایط محقق شدنش تسهیل گردد.

(لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۳۲۸۸ - اعلام یا ارسال بفرمایید)

واردات گوشت، خلاف اقتصاد مقاومتی است

نماینده مردم شهرستان‌های قائنات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی گفت: خرید دام و گوشت از کشورهای دیگر خلاف اقتصاد مقاومتی است. سلمان اسحاقی در صحن علنی مجلس شورای اسلامی با توجه به سخنان اخیر معاون وزیر جهاد کشاورزی مبنی بر خرید دام و گوشت از کشورهای دیگر، گفت: رئیس مجلس مکلف است در این موضوع ورود پیدا کند. وی افزود: دولت مکلف است که ابتدا خرید گوشت دام را از عشایر و روستاییان انجام دهد و بعد از آنکه کم‌کم وارد نسبت به واردات گوشت اقدام کند. نماینده مردم شهرستان‌های قائنات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی گفت: امروز بعضی از عشایر و روستاییان به خاطر نبود نهادهای دامی با مشکل مواجه شدند که وزارت جهاد کشاورزی موظف است نسبت به خرید دام عشایر و گوشت آن‌ها اقدام کند. وی افزود: اگر این اتفاق بیفتد می‌توانیم به عشایر و روستاییان کمک کنیم. بازنگری آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی از دیگر موضوع‌هایی بود که نماینده مردم شهرستان‌های قائنات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی به آن اشاره کرد.



سه‌شنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۱ - شماره ۵۲۰۲

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری خراسان جنوبی اعلام کرد:

۲ هزار و ۵۰۰ تن آرد از چرخه نانوايي‌ها در استان خارج شده است

ایرنا - سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی گفت: براساس برآوردهای اطلاعاتی و کارشناسی انجام شده در خراسان جنوبی در سه سال اخیر بیش از ۷۰ هزار کیسه آرد به وزن بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ تن از چرخه نانوايي‌های یارانه‌ای خارج



شده و در اختیار حوزه صنف و صنعت قرار گرفته است. جواد اشرفی به تبیین اجرای طرح مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها بویژه مزایای اجرای آن در حوزه آرد و نان پرداخت و اظهار کرد: آرد یارانه‌ای از برخی نانوايي‌ها جمع‌آوری و در برخی کارخانجات به آرد قنادی تبدیل می‌شد که با قیمت آزاد به شهروندان می‌فروختند در نتیجه بستر فساد برای سوءاستفاده‌کنندگان فراهم بود.

جلوگیری از قاچاق یارانه‌ها

وی گفت: جلوگیری از قاچاق یارانه‌ها از مزایای اجرای طرح مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌هاست که دولت سیزدهم با شجاعت و با اطلاعات و برنامه‌ریزی کامل این طرح بزرگ را اجرایی کرده است. اشرفی بیان کرد: اجرای این طرح

افزایش ۸ تا ۱۰ درجه ای دمای هوا در خراسان جنوبی

دمای هوا در خراسان جنوبی تا ۱۰ درجه افزایش می‌یابد. تا روز چهارشنبه افزایش دمای هوا محسوس و قابل ملاحظه خواهد بود و برای سه‌شنبه و چهارشنبه بر شدت گرما در منطقه افزوده و دما تا ۱۰ درجه افزایش پیدا خواهد کرد.

سال‌هاست که مورد مطالبه مردم و نخبگان جامعه بوده و در این شرایط این ضایعات به حداقل ممکن خواهد رسید. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی بیان کرد: با توزیع آرد یارانه‌ای در حوزه اقتصاد تولید، ضرورتی وجود ندارد که ارز ۴۲۰۰ تومانی توزیع شد که دولت برای هر دلار ۲۰ هزار تومان یارانه پرداخت کرده و مجموع آن حدود ۳۱۲ هزار میلیارد تومان است. سخنگوی طرح مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها در خراسان جنوبی گفت: سوال اینجاست که آیا یارانه‌ها در سبد خانوار قرار گرفته، مطمئناً بخش عمده‌ای از این یارانه‌ها هرگز به دست مردم نرسیده است. وی خاطرنشان کرد: سال گذشته ۲۵۰ هزار تن آرد قاچاق در کشور کشف شد و به طور میانگین هر تن کندم یا هزینه حدود ۵۸۰۰ تا ۶۰۰۰ دلار وارد کشور می‌شود که با قیمت ناچیز در اختیار واحدهای صنفی و نانوايي‌ها قرار می‌گیرد.

صادرات آرد یارانه‌ای به خارج کشور

اشرفی گفت: به عنوان مثال همین آرد یارانه‌ای در کشور تبدیل به ماکارونی و به خارج صادر شده که به‌طور علنی صادرات آرد یارانه‌ای به خارج از کشور است. وی عنوان کرد: در اکثر کشورها کندم را وارد، فرآوری و مجدد صادر می‌کنند تا ارزش افزوده ایجاد شود اما در این چرخه فساد یارانه‌ای، به خاطر اینکه دولت به این بخش یارانه می‌دهد به‌راحتی در چرخه تولید به یک محصول جدید تبدیل و از کشور خارج می‌شود که

انتقام از خون شهید «صیاد خدایی» حتمی است

رئیس جمهور ضمن تسلیت و تبریک شهادت سرهنگ صیاد خدایی به خانواده‌وی و سپاه پاسداران اسلامی، با بیان اینکه انتقام از خون شهید «صیاد خدایی» حتمی است، گفت: بدون تردید دست استکبار جهانی در این ترور دیده می‌شود. وحیدی، رئیس شورای امنیت کشور از تشکیل کمیته‌ای متشکل از نهادهای نظامی و امنیتی برای بررسی دقیق ابعاد و جزئیات ترور شهید مدافع حرم، سرهنگ صیاد خدایی خبر داد.

امروز در کشور ما با کسانی کار دارند که می‌خواهند کار کنند

قایم‌اف‌سر، رئیس مجلس با بیان اینکه باید شجاعانه تصمیم بگیریم و هزینه‌های غیر این صورت هیچ کاری نمی‌توانیم بکنیم، گفت: در حوزه قضایی به ترک فعل رسیدگی می‌شود. اما به نظر رسیدگی نمی‌شود. امروز در کشور ما با کسانی کار دارند که می‌خواهند کار کنند. افسوس می‌خورم از وضع افرادی که به ظاهر متخصص و قلم‌زن هستند، اما نوکری برای دیگران می‌کنند.

مسئولان و غیرمسئولان درباره گرانی‌ها کلی‌گویی نکنند

رئیس دستگاه قضا با اشاره به طرح اقتصادی دولت در خصوص نحوه توزیع یارانه و ارز ترجیحی گفت: مسئولان و غیرمسئولان در مورد گرانی‌ها و ناهنجاری‌های بازار کلی‌گویی نکنند. ازه‌ای افزود: همگان این مهم را در نظر داشته باشند که باید طرح مزبور به نحوی اجرا شود که مردم به خصوص دهک‌های پایین جامعه کمترین آسیب را ببینند و در اجرای این طرح زندگی‌شان بیش از پیش تحت تأثیر قرار نگیرد.

دولت دست به یک جراحی بزرگ اقتصادی زده؛ بنابراین پس‌لرزه‌هایی خواهد داشت

منتظری، دادستان کل کشور به اجرای طرح اصلاحات اقتصادی دولت اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه دولت دست به یک جراحی بزرگ اقتصادی زده، بنابراین پس‌لرزه‌ها و تکان‌هایی هم خواهد داشت و برخی نوسانات و التهابات به وجود آمده در بازار هم طبیعی است.

فعال اصولگرا: دولت رئیسی رسانه ندارد

کوشکی، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران با بیان اینکه حقیقت تلخی است که دولت سیزدهم رسانه ندارد، گفت: خاتمی، روحانی و هاشمی و اطرافیان‌شان استاد به کارگیری رسانه بودند. کوشکی افزود: رئیسی نه مانند احمدی‌نژاد رسانه‌هاست و نه مانند روسای جمهور اصلاح طلب لشکر و حامی رسانه‌ای دارد، بلکه "مبتدی‌ترین‌ها" را برای مناصب رسانه‌ای اما دولتش به کار گرفته است.

اگر مذاکرات به نتیجه نرسد دولت در جراحی اقتصادی به‌جایی نمی‌رسد

میبدی، فعال اصلاح طلب گفت: دولت هرچه زودتر تمام‌توان خود را بگذارد و مذاکرات هسته‌ای را به‌جایی برساند، چرا که بدون مذاکره با آمریکا مشکل اقتصادی کشور حل نخواهد شد.

قصر موبایل راه‌رو

مرکز خرید و فروش خط رند

کد ۵۵۵	کد ۵۶۰	کد ۵۶۴	کد ۵۶۳	کد ۵۶۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۲۷۱	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۸۱۴۵	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۲۳	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۵۴	۰۹۱۵ ۵۶۱ ۰۴۰۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۲۸۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۵۸۶	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۲۷	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۵۹	۰۹۱۵ ۵۶۱ ۰۰۶۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۲۷۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۲	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۶۱	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۶۱	۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۳۶۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۲۸۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۲	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۶۲	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۶۲	۰۹۱۵ ۵۶۱ ۳۳۶۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۲۷۹	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۳	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۶۳	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۶۴	۰۹۱۵ ۵۶۱ ۵۸۲۰
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۲۷۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۶	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۶۸	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۶۸	۰۹۱۵ ۵۶۱ ۰۲۷۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۲۷۴	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۸	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۶۹	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۶۹	۰۹۱۵ ۵۶۱ ۲۹۶۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۲۹۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۹	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۵۶	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۷۱	۰۹۱۵ ۵۶۱ ۶۹۵۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۲۹۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۵۷	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۵۷	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۷۲	۰۹۱۵ ۵۶۱ ۵۶۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۲۶۴	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۵۹	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۵۸	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۷۶	۰۹۱۵ ۵۶۲ ۲۷۵۰
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۲۸۳	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۲	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۵۹	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۷۹	۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۹۷۸
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۲۶۳	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۳	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۲۳	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۸۴	۰۹۱۵ ۵۶۲ ۷۷۵۸
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۲۹۱	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۷	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۲۵	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۸۵	۰۹۱۵ ۵۶۲ ۸۸۶۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۳۲۴	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۸	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۲۸	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۸۹	۰۹۱۵ ۵۶۲ ۲۶۵۸
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۳۳۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۷۳	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۲۹	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۸۹	۰۹۱۵ ۵۶۲ ۳۸۴۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۳۳۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۷۶	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۸۱	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۸۵۴	۰۹۱۵ ۵۶۲ ۳۸۵۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۱۳۳۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۸۶	۰۹۱۵ ۵۶۴ ۰۰۸۲	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۸۵۷	۰۹۱۵ ۵۶۲ ۳۸۵۷

آدرس: میدان ابوذّر (حسین‌راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

خرید و فروش ملک برای بیرجندی‌ها در مشهد مقدس
۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی

کارگر با قیمت مناسب

پیمانکاری ساختمان از صفر تا صد

نظارت بر کارهای سنگ‌کاری، نما، سرامیک، کاشی‌کاری داخلی ساختمان و سیمان‌کاری، آجرچینی، آجر نسوز، موزاییک، ایزوگام، سنگ‌فرش، پله‌چاه‌کن، گچ‌کار

با اکیپ کامل، قیمت مناسب و در اسرع وقت فقط و فقط تماس بگیرید

۰۹۰۳۹۰۵۸۹۵۹ - ۰۹۹۰۴۰۰۴۵۵۹ - محمودی

مراسم عزاداری رئیس مذهب تشیع حضرت امام جعفر صادق (ع)

سخنران: حجت الاسلام شمس‌الدین عارفی بانوانی ذاکرین اهل بیت علیهم السلام

زمان: چهارشنبه ۴ خردادماه
به مدت ۲ ساعت از ۲۰:۳۰
هیأت ابوالفضلی مسجد مصلی

حرکت هیات بصورت دسته جات زنجیرزنی وسینه زنی
صبح شهادت ساعت ۹ از درب مصلی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی پیشگامان بهار بی‌همتا بیرجند (نوبت اول)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۳/۰۳

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی پیشگامان بهار بی‌همتا بیرجند ساعت ۱۷ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۷ در محل مرکز آموزش و ارتقاء فرهنگیان واقع در سپیده ۱۲ بر گزار می‌گردد. از کلیه اعضا دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می‌تواند هم‌زمان با نماینده تام‌الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ و کالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای و کالتی هر عضو ۳ رای و هر فرد غیر عضو یک رای می‌باشد. ضمناً داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرس موظفند حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.

دستور جلسه: (۱) استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس (۲) طرح و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ (۳) طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱ (۴) انتخاب یک نفر عضو علی‌البدل جهت ترمیم و تکمیل اعضای هیئت مدیره (۵) انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی (۶) تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی (کوتاه مدت، میان مدت، بلند مدت) (۷) تصمیم‌گیری در خصوص پاداش هیئت مدیره تعاونی

هیئت مدیره

اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۱۸۰۰۱۰۰۰۳۰۸۰۱۶۰۳۰۸۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۳ هیئت اول انوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بالعمارض متقاضی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیرجند در شش‌دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۳۳/۸۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۲۲۴ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش یک حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت غلامرضا افشاری نسب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض تسلیم مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره: ۱۳۱۰۲۰۸

تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: سه‌شنبه ۱۴۰۱/۰۳/۰۳

حسین پراتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

خرمشهر را خدا آزاد کرد؛ سالروز فتح خرمشهر گرامی باد

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

۷۸۰ * ۱۳۷۶ * ۰۵۶

حضرت علی اکبر (ع) بیرجندی

قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگیری | www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۲۰
و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف لول لول تخت تخت

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰
ghalishooii.iran

دیدگاه خوانندگان

پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰

سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

دو گانه قانون و عرف متولیان استان ما از کدام راه می روند ؟

سلام، چند روز پیش با یکی از دوستان قدیمی و غیر بومی گپی داشتم که در خصوص مشکلات زیرساختی استان می گفت دلیل این توسعه نیافتگی خراسان جنوبی ماندن متولیان استان در دوراهی های مختلف است. می گفت چند سال پیش به یکی از نمایندگان مجلس شما مراجعه کردم برای کاری که پیگیری کننمایشان فرودمن وظیفه ام قانون گذاری است و در این امور شرعا نباید دخالت کنیم.البته ما که مطرح و برنامه خودم را به استانی دیگر بردم و اتفاقانمانده آن شهر نه تنها موضوع را کامل پیگیری کرد بلکه به خاطر محقق شدن خواسته یک سرمایه گذار گریبان پاره و حتی وزیر وقت را تهدید به استعفا کرد.راستی می گفت ما همین الان هم در استان خودمان کم از این موضوعات نداریم آنچه در عرف انجام می شود و همه استان ها آن را به یک روال تبدیل کرده اند در استان ما با حجت شرعی و نگاه فوق مقیدانه به بن بستی می خورد که البته عادلانه و قانونی برخورد کردن را به هیچ وجه نقد نمی کنیم، بلکه در فضایی که سایرین گرگ وار همه منابع و امکانات و قوانین را به نفع خود تغییر می دهند وجود بره هایی که خیلی هم خوب و دوست داشتنی هستند.اما در این شرایط باعث ضرر مردم استان می شوند خودش یک علامت سوال جدی برای متولیان و نوع نگاه شان به مقوله توسعه است.یکی از مدیران چند وقت پیش برای ایجاد یک زیرساخت که اتفاقا منابعش را هم قرار بود کسی از جای دیگر بپردازد گفته بود من اجازه ایجاد آن را نمی دهم چون شاید شرعا در این مرحله اولویت کار نباشد و همین گونه پیش رفته است که ما امروز در خراسان جنوبی شرعا روستائیان را به خاطر چند متر زمین بیابانی بیچاره می کنیم و در شمال کشور با آن زمین های ارزشمند عرفا به خاطر مردم از کنار بسیاری از مسائل می گذرند.حالا این سوال مطرح است واقعا ما برای انتخاب ها ، مطالبه ها و پیگیری هایمان برای توسعه استان باید به انسان های متشرع و قانون مند تکیه کنیم یا مسیر گذر از عقب ماندگی زیرساختی استان از کمی ساختارشکنی و جسارت در پیگیری امور می گذرد مردم استان کدام مسیر رامی پسندند؟

خبر خوب امروز

بهره‌مندی

۴ روستای مرزی از خدمات هلال احمر

اهالی ۴ روستای کم بر خوردار در مناطق مرزی استان از خدمات هلال احمر بهره‌مند شدند. رئیس هلال احمر بیرجند گفت: ۲۴۰ نفر از اهالی ۴ روستای کم بر خوردار در مناطق مرزی در اردوی دو روزه جهادی از خدمات هلال احمر برخوردار شدند.
ذاکریان افزود: با مشارکت داوطلبانه ۲۰ نفر از اعضا و جهادگران کانون طلاب حوزه امام حسن مجتبی (ع) هلال احمر شهرستان بیرجند و با مشارکت دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی، اردوی جهادی در مناطق کمتر برخوردار استان برگزار شد.
وی گفت: این برنامه در روستاهای مرزی گلوباغ، درخت توت، لاثو و بیشه به مدت دو روز اجرا شد.
رئیس هلال احمر بیرجند افزود: برگزاری کلاس‌های آموزشی امداد و کمک‌های اولیه و احکام، اهدا و توزیع بسته‌های غذایی و فرهنگی به تعداد ۴۰ بسته از جمله اقدامات صورت گرفته در این برنامه بوده است.
ذاکریان گفت: برای تأمین این بسته‌ها حدود ۱۲۰ میلیون ریال اعتبار با مشارکت دفتر نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان هزینه شده است.
وی گفت: کمک به امور عمرانی برای ۲۰۰ نفر از اهالی این روستاها از دیگر اقدامات صورت گرفته در این برنامه بوده است.

کاهش بارندگی در خراسان جنوبی غبار آلود را افزایش داد

ایرنا – مدیر کل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: کاهش بارندگی در فروردین و اردیبهشت اسمال از عوامل افزایش بروز گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا در استان است.
میرجلیلی افزود: افزایش گرد و خاک در خراسان جنوبی منشاء داخل استان و خارج استانی دارد زیرا استان‌های همجوار خراسان جنوبی هم وضع مشابه یا بحرانی‌تر در این زمینه دارد.

شوکت آباد بیرجند در انتظار شکوهی دیگر

اخیر با ایجاد یک مزرعه جدید در اراضی وقفی شوکت‌آباد، فضای سبز این منطقه را گسترش و به‌رهوری موقوفه را افزایش دهند تا اجرای نیت واقف به بهترین شکل ممکن انجام شود.

خبرنگاران پای صحبت مردم و مسئولان

از آنجایی که افکار عمومی منتظر پاسخ قانع‌کننده پوهاند اداره کل اوقاف و امور



خبریه خراسان جنوبی تور رسانه‌ای برای بازدید خبرنگاران از موقوفه شوکت‌آباد برگزار کرد تا اهالی رسانه با حضور مردم محلی و متولیان از نزدیک موضوع را بررسی کنند.
حدود هفت خبرنگار از رسانه‌های مختلف به دعوت روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی اواخر هفته گذشته در محل موقوفه شوکت‌آباد حضور یافتند و پای صحبت چند تن از اهالی روستا و مسئولان اوقاف نشستند.«مدیریت اوقاف در نگهداری باغ ضعیف بوده است» گفته حسین سبزیان از اهالی روستای شوکت‌آباد است که تلاش دارد پیشینه باغ را در سخنانش به نمایش بگذارد. او از سال‌هایی گفت که اجدادش درختان باغ و جنگل شوکت‌آباد را کاشتنده به امید اینکه آیندگان هم از آن بهره ببرند، اما اکنون در حال خشک شدن است.

سبزیان ادامه داد: پدر و عمویم همه درختان این باغ و جنگل را کاشتنده و از قدیم آبیاری آن بر مدار ۱۴ یا ۲۰ بوده در صورتی که



الان مدیریتی بر نحوه آبیاری نیست و شاهد خشک شدن بخشی از درختان شمر ثمر هستیم. وی از نحوه اجرای آبیاری نوین در اراضی موقوفه انتقاد و اظهار کرد: در سایه نبود نظارت، درختان زردآلود چندین ساله خشک شده و این فاجعه است.
این شهروند گفت: در قدیم هفت باغیان از درختان باغ شوکت‌آباد نگهداری می‌کردند و حتی زردآلوهای آن با کامیون به خارج از شهر حمل می‌شد اما الان همان درختان یکی یکی در حال خشک شدن است. وی با اشاره به مزرعه جدیدی که مسئولان اوقاف در این مکان ایجاد کردند، افزود: باید در کنار آن باغ قدیمی هم حفظ شود برخوردار است. درختان خشک شده‌اند. حتی دیوارها و بناهای باغ نیز از خسارت دور نمانده و خبر تلخ حمله موربانه‌ها به باغ و عمارت شوکت‌آباد موجی از مطالبه‌گری را در بین مردم محلی، منطقه شوکت‌آباد و با اشاره به مزرعه جدیدی که مسئولان اوقاف در این مکان ایجاد کردند، افزود: باید در کنار آن باغ قدیمی هم حفظ شود برخوردار است. درختان خشک شده‌اند. حتی دیوارها و بناهای باغ نیز از خسارت دور نمانده و خبر تلخ حمله موربانه‌ها به باغ و عمارت شوکت‌آباد موجی از مطالبه‌گری را در بین رسانه‌ها و فضای مجازی استان به راه انداخت. با این وجود مسئولان اوقاف و امور خیریه بر این باورند که به عنوان متولی وقف تلاش کرده‌اند در چند سال

مخاطب بعدی ماست که عقیده دارد چنانجایی باغ‌های جدید در اراضی موقوفه کارشناسی شده نیست، زیرا خاک مناسب درخت ندارد.
حسین گندمی با اشاره به ۲۲ ساعت آب مخصوص باغ تاریخی شوکت‌آباد، گفت: قبلا که مدیریت باغ دست باغیان‌های بومی بود این آب با نظم بین درختان تقسیم می‌شد اما الان به خاطر نبود مدیریت آبیاری ، درختان خشک شده و آفت زده است.



به گفته وی مدیریت اشتباه در آبیاری منجر شده و مازاد آن به مزرعه جدید می‌رود لذا دارند درختان چندین ساله حفظ شود.

عضو شورای روستای شوکت‌آباد با اعتقاد به اینکه اوقاف در چنانجایی باغ جدید از کارشناسان خبره محلی هم استفاده کند ادامه داد: حدود ۶ ماه شده که درختان حاشیه خیابان‌های منتهی به باغ آب نخورده چون جوی آب برای آن نمانده است. وی اظهار کرد: در گذشته درختان سودی نشانده اما کاشتنده تا مردم از میوه و سایه آن استفاده کنند.گندمی گفت: چون اوقاف بر منبای درآمد کار می‌کند و این درختان سودی ندارد پس رها شده در حالی که درختان حاشیه خیابان‌ها ۳۳ ساعت آب و آبدر مخصوص داشته است.

از ۲۰ نمره، ۱۹ گرفتیم

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیرجند که بیش از ۲۰ دقیقه به سخنان



سه شنبه ۲ خرداد ۱۴۰۱ * شماره ۵۲۰۲

به این روز افتاده حاصل بی‌ملاحظگی افرادی است که ۲۵ سال گذشته مدیریت باغ را برعهده داشتند.حجت‌الاسلام خدایی گفت: طبق سیاست ابلاغی سازمان اوقاف و امور خیریه تلاش شده که حداکثر بهره‌وری از مجموعه باغ شوکت‌آباد انجام شود و جلوی برخی افراط و تفریط‌ها را گرفتیم

وگرنه باغ تبدیل به خارزار می‌شد. وی پاسخ به منتقدانی که می‌گویند درختان باغ به خاطر آبیاری نادرست، خشک شده است به این روز افتاده است. گفت: این دوران نوجوانی‌اش فرق دارد!

دفاعیات سرمایه‌گذار در حضور خبرنگاران

سرمایه‌گذار بخش خصوصی باغ شوکت‌آباد هم یک سوی انگشت اتهام خشک شدن درختان است، با این استدلال منتقدان که از ۲ سال پیش با شیوع کرونا باغ و عمارت به حالت تعطیلی درآمده و سرمایه‌گذار نیز در زمینه آبیاری درختان تعلل کرده است. اما سرمایه‌گذار از فرصت حضور خبرنگاران استفاده کرد و ضمن فراهم کردن زمینه بازدید خبرنگاران از باغ به تشریح عملکرد خود در حوزه بازسازی و سرمایه‌گذاری این مجموعه تاریخی پرداخت.رسول کفاش زاده گفت: سال ۹۶ استاندار وقت قول مساعد تخصیص یک میلیارد تومان اعتبار برای مرمت باغ را داد ولی عملی نشد با این وجود و با کمک ۱۷۶ میلیون تومانی میراث فرهنگی عملیات مرمت باغ را آغاز کردیم تا بتوان آن را به مرحله درآمنمایی رساند. وی افزود: عملیات بازسازی و مرمت باغ و عمارت تا سال ۹۸ طول کشید و پس از آن شیوع کرونا باعث شد که در باغ و عمارت به‌طور کامل بسته شود.

کاهگل، عاملی برای هجوم موربانه‌ها

سرمایه‌گذار باغ و عمارت شوکت‌آباد با اشاره به هزینه ۲ و نیم تا چهار میلیارد تومانی برای مرمت این اثر تاریخی و ملی، گفت: تصمیم داشتیم از ساخت عمارت برای اقامت، پذیرایی و برگزاری مراسم استفاده کنیم که کرونا مانع از اجرای آن شد و بخش دولتی هم حمایت نکرد. وی با تاکید بر اینکه در ۲ سال گذشته و پس از شیوع کرونا نگهداری باغ همچنان در دستور کار بوده است، ادامه داد: هجوم موربانه‌ها به دیوارهای باغ ناشی از استفاده کاهگل در بنا بوده که بعد از مشاهده این آفت به‌طور کامل نامی بیرونی بازسازی شد.کفاش‌زاده عنوان کرد: در مورد خشک شدن درختان هم نمی‌توان گفت مشکل از آبیاری یا مدیریت نادرست بوده بلکه تعلل و کوتاهی سال‌های دور در نگهداری از درختان امروز نمود پیدا کرده است. وی با نشان دادن تصاویری از قبل و بعد بازسازی باغ و عمارت تلاش کرد تا حجم کار صورت گرفته برای زنده کردن این اثر با ارزش تاریخی را نشان دهد و بگوید که قبل از تحویل به سرمایه‌گذار برخی از فضاها به‌طور کامل مخروبه بود که اکنون بازسازی شده و با شکل متفاوت قابل بهره‌برداری است. این سرمایه‌گذار بخش خصوصی همچنین به کاشت حدود ۲۵ درخت مثمر و ۴۰ درخت غیر مثمر اشاره کرد که برای احیای فضای سبز صورت گرفته است. وی گفت: بخشی از کارهای مرمت عمارت هم در دست پیمانکار است که پیش‌بینی می‌شود تا ۲ ماه آینده به بهره‌برداری برسد لذا در شرایط کنونی و دوران پسا کرونا با حجم سرمایه‌گذاری انجام شده در تلاش هستیم باغ شوکت‌آباد را به عنوان بزرگترین افزود: همه انتقادات درخصوص خشک شدن برخی درختان باغ را می‌پذیریم و طبق نظر متخصص برنامه‌ریزی کردیم که درخت خشک از جا کنده و در فصل مناسب به جای آن نهال کاری شود.

ایستادگی مقابل موقوفه‌خواری

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیرجند در پاسخ به این مطلب که اوقاف به دنبال سود و منفعت است، گفت: ۱۹ و نیم ساعت آب هر ۱۴ روز به ضلع غربی و شرقی جنگل می‌رود در حالی که هیچ ثمری برای موقوفه ندارد.وی ادامه داد: حفظ و حراست موقوفه برای ما مهم است و مقابل موقوفه‌خوار قاطعانه می‌ایستیم.
حجت‌الاسلام خدایی، با اشاره به عکس هوایی مقایسه‌ای که از فضای سبز باغ

پیام شما
تلفن: ۰۳۳۴۴۴۵۴۴۰۰
نمابر: ۰۳۳۴۴۴۵۴۳۰
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

* در ارتباط با ارزان شلن مرغ با تخریب‌ن مردم و اینکه همشهری عزیزی گفته بودند اگر نخرند تولید کنده ورشکست می‌شود وقتی تولید کننده نمیتونه تولید کنه وارد می کنیم. کشور‌های همسایه راحت تر تولید می‌کنن. سعی کنید به جای مصرف‌کننده از جاهایی بهتر منابع تولیدیتون رو انتخاب کنید. بهترین راه تولیدمناسب و عرضه مناسب‌تره تا مردم بتونن حداقل هفته‌ای یک بار بخرن

* عزیزانی که می‌خواهند بازار را تنظیم کنند لطفا سطح نظارت بر قیمت‌ها را کمی بالاتر ببرند چند روز پیش در خیابان معلم یک آب معدنی که قیمت روی بسته آن ۲۰۰۰ تومان بود را به ۴۰۰۰ تومان به من فروختند حالا کاش مغازه در بیابان یا جای دور افتاده ای بود که می‌گفتم کالا به‌سختی به آنها می‌رسد نه اینکه بی چشم‌رو رو و گرانفروشی که وسط شهر این کار را بکنند

* لطفا این قوانین رو الکی در خصوص سقف افزایش اجاره تصویب نکنید یا اگر تصویب می‌کنید اول ادارات دولتی خودتون رو ملزم به رعایت بکنید برای یک ملک تجاری نسبت به سال قبل ۹۹-۹۸ درصد اضافه مالیات بر اجاره تعیین کردین و جالب اینکه ملک رستوران بوده و کلی تعطیلی اجباری و محدودیت داشته که دست آخر با اجاره یک سوم مبلغی که دارایی برای این مالیات تعیین کرده تعطیل شد.بعد و من هم بابت همین مشکلات ملکر را واگذار کردم حالا باید برای اجاره نرفته مالیات فضایی هم بدم خیلی راحت میگن ما براساس دفترچه حساب کردیم برای اعتراض کننده چرا ۱۰۰ درصد نسبت به سال ۹۸ اضافه کردن اون سال هم حداکثر ۲۰ یا ۲۵ درصد اجازه افزایش داده شد.دانشتانی یک سر به دارایی بزند بررسی کند.چندنفر اعتراض میکنند وقت مردم از سر راه نیست که چهار نفر بی اطلاع از وضع شهر یک دفترچه درست کنن بشود آفت جون هزار نفر و مردم برن شکایت کنن.من برای ربالی از پولی که میدم راضی نیستم چه از اون‌ی که براساس اون دفتر چه حساب کرده‌وچه اون‌هایی که دفتر چه رو نوشتن من صد مورد نقض برای اون دفترچه مینویسم بیابین برن درست کنن.

* این روند کاهش قیمت مرغ به ضرر مردم.ه دولت که سوسپتیش رو از روی نان و علفوه برداشته این تخریبن باعث میشه خیلی از مرغداریها برائش نصرفه بعد به‌قیمت پایین تولیدکنن در نتیجه‌سری بعد جوجه نمیریزه و بعد از گذشت یه ماهه دیگه چنان مرغ کمیاب بشه که قیمتش باز بره رو کیلویی ۱۰۰ تومن و پیداها نخواهد شد

*محدوده صلوا سیما که بلواری است باید مانند شهرهای دیگر کشور نمادی از زیبایی باشد نه تنها زیباسازی صورت نگرفته بلکه حتی آبیاری نمی‌شود.تا همان چهار گیاهی که هست خشک نشود و جالب اینکه اداره راه هم در طرف دیگر بلوار می باشد

*اعتراضی در خصوص صدور یک قبض جریمه دو برگی در سطح شهر داشتم که نوع جریمه درج شده با تخلف صورت گرفته مغایرت داشت. با مراجعه به پلیس راهور در سایت اداری بون کوچکترین بررسی و حضور مامور، با جواب‌سندیت بودن نظر مامور راهنمایی عدم توجه به اعتراض شهروندان مواجه شدم.ضمنا در قانون به دلیل احتمال بروز خطا در جریمه های دوبرگی، حق اعتراض با قضایی گسترده در اختیار راننده قرار گرفته و امکان حذف و تغییر لحاظ شده است. تقاضای پیگیری از آن روزنامه محترم دارم.

*واقعا چقدر ظلم است که برخی از این میوه فروش‌ها این حجم از این میوه‌ها را با توجه به شرایط خشکسالی کشور، گرانی و هزینه های صرف شده تلاش‌ها تا مصرف‌ه روانه سطل زباله می‌کنند اندکی وجدان کافیه با قیمت مناسب تر به‌مرحی که مایلند بخرند، بفروشند.

* گرچه کمپین تخریب‌ن هم بی تاثیر نبود ولی واقعا مردم قدرت خرید ندارند یک مرغ یک و نیم کیلویی صد هزار تومان با این اوضاع باید از خرید خیلی از مواد غذایی لینی ویپرورتنی و...صرف نظر کرد.فما لان و آب تغییری نکرده هوا هم که مجانی است صرف می‌کنیم.

کاهش چشمگیر مطالبات کارگری

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار در دومین جلسه کمیسیون کارگری استان خاطرنشان کرد: مطالبات کارگری استان از اسفند ماه ۱۳۹۹ تا فروردین ۱۴۰۱ نزولی بوده و از ۲۶ میلیارد تومان به ۹ میلیارد تومان کاهش یافته است.
طالبی تأکید کرد: واحدهای کارگری دارای حقوق معوق نیز کاهش ۷۰درصدی داشته است.

ضرب‌آب اینترنت پر سرعت در روستاها به ۹۰ درصد می‌رسد

ایرنا – مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: اکنون ۶۳ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از پوشش شبکه اینترنت پرسرعت بهره‌منداست که این میزان در سال جاری به ۸۵ تا ۹۰ درصد افزایش می‌یابد.
بهی افزود، اکنون حدود ۳۰۰ روستای استان فاقد اینترنت پرسرعت است که ۹۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار امسال از اینترنت پرسرعت بهره‌مند می‌شود.

۲۰ نفر در انتظار برای پیوند کلیه

سرپرست مرکز بیماران خاص خراسان جنوبی از چشم‌انتظاری ۲۰ نفر برای پیوند کلیه در استان خبر داد.
رئییسی گفت: رازینی‌هایی برای انجام پیوند اعضا در بیرجند صورت گرفته و در صورتی که وزارتخانه با ما همکاری کند خواهیم توانست پیوند کلیه این ۲۰ نفر را در بیمارستان رازی بیرجند انجام دهیم.

کشف ۱۰۱ کیلو حشیش

سردار ناصر فرشید، فرمانده انتظامی خراسان‌جنوبی اظهار کرد: ماموران انتظامی شهرستان قاین در بازرسی از سواری پراید، ۱۰۱ کیلو و ۲۰۰ گرم حشیش که به طرز ماهرانه‌ای داخل خودرو جاساز شده بود، کشف و ۲ متهم را دستگیر کردند.

خرید ۳۰۰ تن مرغ مازاد مرغداران

مدیرشرکت پشتیبانی امور دام استان گفت: این شرکت، مرغ مازاد بر مصرف مرغداران گوشتی را براساس قیمت کمیته استانی و در وزن‌های ۱ کیلو و ۲۰۰ گرم تا ۲ کیلو و ۲۰۰ گرم خریداری می‌کند.
مهدی روشن افزود: مرغداران نگران فروش مرغ مازاد بر مصرف خود نباشند و تا هر زمان که لازم باشد خریداری مرغ مازاد ادامه می‌یابد.

پرداخت تسهیلات در گردش برای واحدهای تولیدی دام و طیور

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش با سود ۱۰ تا ۱۸ درصد برای واحدهای تولیدی دام و طیور در استان آغاز شده است.
جعفری افزود: به منظور حمایت از بهره برداران و تداوم فرایند تولید در بخش کشاورزی تسهیلات سرمایه در گردش تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان برای واحدهای سنتی و کوچک، دام و طیور و آبیزان با سود ۱۰ درصد پرداخت می‌شود. وی گفت: برای واحدهای بزرگ و صنعتی بخش کشاورزی هم این تسهیلات پرداخت می‌شود و سود تسهیلات نیز تا ۱۸ درصد متغیر خواهد بود.

شناسایی ۱۰ مورد مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته مورد فوت کرونا در خراسان جنوبی ثبت نشد.
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: در شبانه روز گذشته ۵۳ تست تشخیص مولکولی و ۵۶ تست سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۱۰ بیمار جدید شناسایی شد.
شریف زاده افزود: از این تعداد ۲ مورد از شهرستان بیرجند، ۲ مورد شهرستان فردوس، یک مورد شهرستان نهبندان و ۵ مورد از شهرستان قانات شناسایی شد.



معاون رئیس جمهور برای حمایت طرح‌های حوزه بانوان استان قول مساعد داد



در اشتغال و تولید خراسان جنوبی دارند. قناعت اظهار کرد: با توجه به اقبال جامعه از محصولات طبیعی و تولیدات خالص جامعه عشایری، پرداختن تسهیلات ویژه و ایجاد بازارهای هدف خاص برای عرضه محصولات تولیدی این قشر زحمتکش، از جمله اقدامات حمایتی است که باید در بانوان استان، توجه ویژه حوزه ریاست جمهور به ارتقای شرایط موجود را مطالبه کرد. وی با اشاره به توانمندی‌های بانوان عشایر استان گفت: بانوان عشایر، سهم بسزایی

دو گیاه گران قیمت خراسان جنوبی، ۱۰۰ میلیارد تومان ارز آوری داشته است

اینکه سطح زیرکشت آنغوزه و آویشن در استان مربوط به شهرستان‌های طیس، بشرویه، قانات، نهبندان و فردوس است، افزود: حدود هزار بهره بردار از اواسط تیر تا اواسط شهریور محصول آنغوزه و آویشن را

مدیرکل منابع طبیعی استان گفت: ۳۰۰ هزار هکتار از مراتع استان دارای پوشش گیاهان دارویی است که امسال از ۱۰۰ هزار هکتار آن با پوشش مناسب، دو محصول آنغوزه و آویشن برداشت می‌شود.
نصرآبادی با بیان

برداشت کنندگان گیاهان دارویی موظفند دو برابر سطح بهره برداری شده را با همان گونه برداشت شده یا دیگر گونه‌های بومی کشت کنند.
گفت: امسال بیش بینی می‌شود ۱۵ هزار هکتار از مراتع احیا شود.

درصد آنغوزه برداشت شده از مراتع استان

به صورت شیرابه به کشور هندوستان صادر می‌شود که این کشور پس از فرآوری، ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: این محصول را با نشان اقتصادی خود به اروپا صادر می‌کند.
نصرآبادی با بیان اینکه

شرایط فعلی بازار مواد پروتئینی، بازار عرضه و تقاضاست و آن چیزی که قیمت را نیز مشخص می‌کند همین بازار عرضه و تقاضا است. وی گفت: البته باید به این نکته هم توجه داشته باشیم که برداشت و پیش بینی

ما این است که تا یک ماه آینده قیمت مرغ اندکی افزایش پیدا کند چون با کاهش خرید مرغ از سوی مردم، تولیدکننده نیز تولید را کاهش می‌دهد و عرضه گوشت مرغ در بازار کم خواهد شد.

مرکز مشاوره گیاهان دارویی و توسعه مشاغل خانگی در جهاد دانشگاهی راه اندازی شد

جهاددانشگاهی راه اندازی کنیم.
صادقی افزود: در این مرکز علاوه بر کادر هیئت مدیره و افراد متخصص؛ مشاورانی هستند که در مسائلی نظیر شبکه سازی، تیم سازی، مشاوره های تخصصی و مدل کسب و کار می توانند مشاوره دریافت نمایند.

آموزش بتواند یاریگر افراد در زمینه گیاهان دارویی باشد.
وی افزود: این موضوع موجب شد تا مرکزی را با کسب مجوز از اداره کل تعاون، کار و بازار، صاحبان ایده و متقاضیان توانستیم ضمن ایجاد ارتباط، شبکه گسترده کاری را شکل دهیم که در حوزه های تولید، مشاوره،

به کارفرمای اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و توسط جهاددانشگاهی به عنوان نهاد توسعه ای و مداخله گر در حوزه اشتغال انجام شد.
وی اظهار کرد: یکی از شبکه هایی که در راستای یافته های علمی و اجرایی این

رئیس اتحادیه فروشندگان مواد پروتئینی استان با اشاره به کاهش ۵۰ درصدی خرید گوشت مرغ در استان گفت: قیمت گوشت مرغ نیز ۱۱ هزار تومان کاهش یافته است.
سید غلامرضا زجاجی اظهار کرد: هم اکنون

سلام دوباره باغ رحیم آباد به گردشگران استان

گردشگران مهیا شده است و به زودی با تمام مرمت این مجموعه تاریخی به طور کامل بازگشایی خواهد شد.
شاهوردی اضافه کرد: این مجموعه تاریخی از باغ، استخر، عمارت

پذیرای علاقه مندان و گردشگران است. وی افزود: مدتی است که کارگاه مرمت در باغ و عمارت رحیم‌آباد فعال است که با توجه به مطالبات مردمی فعلا فضای باغی برای بازدید

عمومی اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی، های شاهوردی گفت: به مناسبت هفته میراث فرهنگی فاز اول باغ تاریخی رحیم‌آباد بیرجند،

مراسم سالگرد ارتحال امام (ره) و قیام ۱۵ خرداد برگزار می‌شود

مشاور شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از برگزاری باشکوه مراسم سالروز ارتحال بنیانگذار انقلاب اسلامی و قیام ۱۵ خرداد در سراسر استان خبر داد و گفت: مراسم با حضور گسترده مردم و با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی برگزار می‌شود.
حجت الاسلام ملایی برگزاری مراسم در محل حسینیه جماران، مسجد و مصلى المهدی(عج)، مدرسه علمیه سفیران هدایت و مسجد الرسول (ص) بازار را برنامه‌های محوری مرکز استان اعلام کرد.

گرامیداشت یاد و خاطره ۷۲ شهید طلبه و روحانی استان

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالرضا (علیه السلام) خراسان جنوبی گفت: در آستانه برگزاری کنگره ملی چهار هزار شهید روحانی و طلبه کشور، سوم خرداد بعد از نماز مغرب و عشا در مراسمی یاد و خاطره ۷۲ شهید طلبه و روحانی خراسان جنوبی در حسینیه جماران بیرجند گرامی داشته می‌شود.
حجت‌الاسلام کمالی گفت: در این مراسم ۲ خانواده شهید روحانی خراسان جنوبی به نمایندگی از خانواده‌های شهدای روحانی استان حضور خواهند داشت.

پرداخت حدود ۳۸ میلیارد تومان تسهیلات به زوج‌های جوان

معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی با بیان اینکه زوج‌های جوان استان فروردین امسال ۳۷ میلیارد و ۷۵۲ میلیون تومان تسهیلات ازدواج دریافت کردند.
گفت: فروردین ماه، ۲۸۹ نفر وام ازدواج را دریافت کردند.
قاد، با اشاره به اینکه بازپرداخت وام ازدواج ۱۰ ساله و با کارمزد ۴ درصد است، گفت: به آقایان زیر ۲۵ سال و خانم‌های زیر ۲۳ سال، ۱۵۰ میلیون تومان وام اعطای می‌شود.

ثبت ۱۴ وقف جدید در استان

حجت الاسلام حسین رحیمی، معاون فرهنگی اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۴ وقف جدید به ارزش ۶ میلیارد تومان با نیات مختلف در شهرستان های قانات، زیرکوه، فردوس، طیس، بشرویه و خوسف به ثبت رسیده است.

دستگیری باند سارقان موتورسیکلت در «درمیان»

فرمانده انتظامی شهرستان درمیان اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در شهرستان درمیان دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.
وی افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی و تحقیقات گسترده میدانی، باند سارقان را به همراه یک نفر مالخر شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی افراد شناسایی شده را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.
سرهنگ سپهرضا حسینی گفت: متهمان دستگیر شده در بازجویی‌های پلیس به ۸ فقره سرقت نیز اعتراف کردند.

سنگ مصنوعی
نقد – افساط
مرورارید
ارانه دهنده انواع سنگهای دکوراتیو، سنگهای بین کابینتی، نمای پشت CD، راه‌رو، نرده های سنگی
آماده همکاری با دکوراسیون داخلی وپیمانکاران محترم
مدیریت دبیری نیا
تلفن تماس ۰۹۰۱۵۴۱۸۳۷۱

با توجه به افزایش قیمت ها تالار فیروزه
برای رفاه شما همشهریان عزیز با تخفیفات ویژه
آماده خدمت رسانی می باشد. چنانچه قصد رزرو مراسم عروسی خود را دارید با شماره های ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۲۱-۰۹۱۵۵۶۲۹۰۲۱-۰۵۶۵۸۳۲۲۵۹۰ تماس گرفته و از شرایط تخفیف استفاده نمایید.

شناسه آگهی: ۱۳۲۳۰۶۱
آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم صدیقه یونسی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده متضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۶۶۴۴۸۳ پلاک ۱۲۰۴ فرعی از ۲۴۶ – اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ششدانگ پلاک فوق ، در دفتر املاک الکترونیک شماره ۱۰۱۶۱۸۰۳۰۸۰۰۱۳۹۷۲ به نام صدیقه یونسی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرماید والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
حسین براتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

اکبر جوجم
مرغ کامل اکبر جوجه
به‌درخواست مشتریان عزیز چلو کباب کوبیده، چلو جوجه کباب هم به منوی غذا اضافه شد
از ۱۱و نیم تا ۲۳ به صورت یکسره
آدرس : نیش توحید ۱۹ تلفن : ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۲۱-۰۹۱۵۱۶۱۱۴۰۸-۰۳۲۴۳۹۶۴۲

آگهی مناقصه
بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی در نظر دارد:
تامین کالاهای مورد نیاز فروشگاه های زندان های استان را به پیمانکار واجدشرایط واگذار نماید لذا خواهشمند است حداکثر به مدت ۵ روز برای دریافت اسناد مناقصه به آدرس این نمایندگی بیرجند – پاسداران حدفاصل خیابان باهنر شرقی و پاسداران ۲۶ – پلاک ۱۰ مراجعه نمایید.
همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۳۲۴۳۶۷۲۰ و ۰۹۱۵۶۹۲۹۳۹۰ تماس حاصل فرمایید.
ضمنا هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی تجارت گستر صنوف خراسان جنوبی
شماره ثبتی: ۶۱۳۱۰ شاسه ملی: ۰۸۹۰۸۸۶۸۰۱۴
تاریخ انتشار: ۱۳/۱۳/۱۴۰۱
جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی تجارت گستر خراسان جنوبی ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه ۱۳۰۱/۰۳/۱۴ در محل بیرجند – خیابان طالقانی –انتهای طالقانی ۳– اتاق اصناف تشکیل می گردد.
تمامی اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند.
ضمنا چنانچه دعوتی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید.
حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
دستور جلسه: ۱- تصمیم‌گیری در خصوص اصلاح ماده (۶) اساسنامه مورد عمل ۲- تصمیم‌گیری در خصوص اصلاح ماده (۳) اساسنامه مورد عمل
هیئت‌مدیره

مژده مژده
در نظر دارد از بین مشتریان عزیز و گرامی که
از عید فطر تا غدیر خم
برای بازسازی ظروف خود اقدام نمایند
به قید قرعه به تعداد ۱۲ نفر جوایز ارزنده ای اهدا نماید.
زمان قرعه کشی
عید سعید غدیر خم خواهد بود
جوایز: نفر اول یک عدد سرویس تفلون – نفر دوم یک عدد آتو بخار نفر سوم یک عدد کبک پز – نفرات بعدی کارت هدیه به ارزش یک میلیون ریال
شعبه ۱: بیرجند، خیابان توحید، نیش توحید ۲۸
شعبه ۲: مهرشهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نیش امام حسین (ع) ۳

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)
شرکت تعاونی تجارت گستر صنوف خراسان جنوبی
تاریخ انتشار: ۱۳/۰۳/۱۴۰۱
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی تجارت گستر صنوف خراسان جنوبی ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ در محل بیرجند – خیابان طالقانی – انتهای طالقانی ۳– اتاق اصناف برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا داوطلبان عضویت در سمت بازرس موظفند حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.
دستورجلسه:
استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس – طرح و تصویب صورت های مالی سال های ۹۹ و ۱۴۰۰
طرح و تصویب بودجه پیشنهادهی سال ۱۴۰۱ – انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی – تصمیم‌گیری در خصوص افزایش سرمایه – تعیین خط مشی هیئت آتی شرکت
هیئت‌مدیره

در بازدید سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی از کارخانه تولید کاغذ صنایع کاشی فرزاد عنوان شد:

صنایع کاشی فرزاد، واحد صنعتی نمونه و الگو در سطح ملی و فراملی است

بهره برداری از کارخانه تولید کاغذ سلولزی توسط صنایع کاشی فرزاد



می خواهند با در این عرصه بگذارند از آنها استفاده کنند. شایسته نیست که زن مسلمان آن گاه که از خانه خویش بیرون می رود، لباس خود را وسیله جلب توجه دیگران نماید. (کافی: ج ۵، ص ۵۱۹، ح ۳)

کرد، ادامه داد: جمع بندی این جلسات را در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان که در همین واحد صنعتی برگزار خواهد شد را اعلام می کنیم. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه کاشی فرزاد یک مجموعه صنعتی فرا استانی است و باید از این ظرفیت به نحو احسن بهره گرفته شود، گفت: ما باید سرمایه گذاران فعلی استان را با حمایت بیشتر، حفظ کنیم و در کنار آن به دنبال جذب سرمایه گذاران جدید باشیم. وی از رسانه ها خواست این ظرفیت بزرگ و عظیم استان را



بازنشر دهد و در ادامه بیان کرد: مدیران باید بدانند که دولت عوض شده و رویکرد جهادی و حل مساله باید داشته باشند و امید می رود با رویکرد انقلابی مدیران شاهد چنین مشکلات و موانعی در حوزه صنعت استان نباشیم.

وی بیان کرد: انتظار می رود مسئولان هم به وظایف شان عمل کنند و همه دست در دست هم و با نقد سازنده در راستای رفع مشکلات صنعت گام بردارند.

تلاش برای ایجاد اولین شهرک صنعتی خصوصی استان

مدیر عالی صنایع کاشی و سرامیک فرزاد همچنین به پیگیری های این مجموعه برای راه اندازی اولین شهرک صنعتی خصوصی خراسان جنوبی اشاره کرد و از موانع پیش روی این اقدام بزرگ در استان گلایه کرد و خواستار رفع این مشکلات و همراهی بیشتر مسئولان شد.

اشتغالزایی برای بیش از ۱۰۰۰ نفر در فاز اول کارخانه تولید کاغذ

علی اکبر فلاحی، با بیان اینکه در فاز اول این پروژه به صورت مستقیم برای هزار نفر و به صورت غیر مستقیم برای بیش از ۱۰ هزار نفر اشتغال ایجاد می شود، افزود: برای راه اندازی پروژه بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری انجام شده است. وی با بیان اینکه تلاش این مجموعه برداشتن قدم هایی برای توسعه استان و کشور است، گلایه کرد: کارخانه ای که میلیاردها تومان در آن سرمایه گذاری شده و تمام زیرساخت های آن فراهم است و به بهره برداری اولیه هم رسیده، برای تأمین آب مورد نیازش با مشکل جدی مواجه است.

آیین بزرگداشت فرهنگ پژوهان برای دکتر «محمد بهنام فر» در بیرجند برگزار شد

اخلاقی، بسیار متواضع و از لحاظ کاری، تلاشگر است. حسین فرزانه پور افزود: دکتر بهنام فر در این سن بیشتر از یک جوان محقق کار می کند و خدمات شایانی را به حوزه ادبیات و عرفان ارایه داده است. وی گفت: در کارهای هیئت امنای دانشگاه نیز بار سنگینی بر دوش این استاد گرانقدر است و هر جلسه فرهنگی که در شهر و استان برگزار می شود، شاهد حضور موثر دکتر بهنام فر هستیم.

همچنین در این آیین از پوستر فراخوان یادنامه دکتر محمد مهدی ناصح و جشن نامه دکتر محمد بهنام فر رونمایی شد. این فراخوان از یکم خرداد تا ۲۰ شهریور ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت. نشر ۱۰۰ عنوان مقاله در فصلنامه های علمی و پژوهشی داخلی و خارجی، راهنما و مشاور رساله های دکتری بیش از ۱۵۰ مورد و تالیف بیش از ۲۵ کتاب شاخص در حوزه زبان و ادب فارسی از مهمترین آثار وی است. دکتر محمد بهنام فر در حال حاضر عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند است و از او به عنوان مولوی پژوه و فردوسی شناس یاد می شود.

مراسم بزرگداشت فرهنگ پژوهان برای زنده یاد دکتر محمد مهدی ناصح نیز ۱۷ اردیبهشت اسفند در سالن فرهنگ دانشگاه بیرجند برگزار شد.

و مفاخر فرهنگی خراسان جنوبی نیز گفت: تلاش می کنیم با این اقدامات چراغ فرهنگ را که بنیان جامعه است، روشن نگه داریم. قریشی، با اشاره به اینکه انجمن مفاخر چند سالی است که در استان خراسان جنوبی تاسیس شده، ادامه داد: این انجمن حسب اساسنامه و آیین نامه اجرایی اهداف متفاوتی



را در حوزه های فرهنگی و پاسداشت فرهنگ دنبال می کند که زنده نگه داشتن آثار و مفاخر علمی، ادبی و فرهنگی در سطح استان و کشور جزو وظایف تعریف شده برای انجمن است. وی گفت: پس از بررسی ها، نتیجه بر این شد تا نکوداشت در سه حوزه برگزار



بهنام فر از نامداران استان در حوزه فرهنگی است. وی اذعان کرد: با برگزاری جلسات مختلف در انجمن مفاخر بر آن شدیم که از شخصیت ها تا در قید حیات هستند، تجلیل شود. رضانی گفت: استاد بهنام فر دارای شخصیت علمی و فرهنگی والا و مولف کتاب های مختلفی در حوزه زبان و ادبیات فارسی و سایر حوزه ها است که باید در زمان حیات شناخت بیشتری از خدمات ۴۰ ساله ایشان به زبان و ادب فارسی ایجاد شود. در این آیین چندی از دانشجویان دکتر بهنام فر به وصف نقش وی در تعالی فرهنگ و زبان و ادبیات فارسی پرداختند. همچنین «محمد رضا راشد محصل» نویسنده، پژوهشگر و استاد ادبیات فارسی در ارتباط تصویری با این مراسم به کارهای پژوهشی و تحقیقی محمد بهنام فر اشاره کرد و گفت: تلاش های او برای اعضای گروه های ادبیات دانشگاه بیرجند و دانشجویان دوره های تکمیلی، کاملاً شناخته شده است. وی با بیان این که دکتر بهنام فر از جهات علمی و اخلاقی، استادی برجسته است، اضافه کرد: از

خانواده های محترم راستگو مقدم و یساری

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مرحوم مغفور
حاج رجعی راستگو مقدم

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر باعزت برای شما را پروردگار متعال خواهانیم.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

خانواده های محترم یعقوب نژاد و تلواری

درگذشت مرحوم خدیجه عرب پور

را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده، برای شما و سایر بازماندگان محترم صبر و شکیبایی و برای آن فقیده سعیده علو درجات و رحمت واسعه مسنلت می نمایم.

ضمناً جلسه ترحیم آن مرحومه روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ ساعت ۱۸ در محل هیئت حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می گردد.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

سرکار خانم مقیمی

انتصاب بجا و شایسته شما را به عنوان
بخشدار مرکزی شهرستان سریشه

که نشان از درایت و توانمندی شماست، تبریک عرض نموده موفقیت روز افزون تان را از خداوند منان خواستاریم.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند